CONSORZIO DI BONIFICA SUD
BACINO MORO - SANGRO - SINELLO E TRIGNO
66054 VASTO (CHIETI)

DEL!BERAZIONE DEL COMMISSARIO

Letto, approvato e sottoscritto. /. ™\
IL COMMISSARIO ‘ IL SEGRETARIO
(Dott. Iﬂ&iﬁmiwne) \ @oﬂ.ssa Anna Ma;{a Marchetti)

A 2

Per copia conforme all'originale

ad uso amministrativo IL SEGRETARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione é stata pubblicata ed affissa all'albo consortile il giorno
30 LUG 2013 e che la deliberazione stessa vi & rimasta per un solo giorno

immediatamente successivo a quello di adozione ai sensi dell'art. 47 dello Statuto.

<y IL SEGRETARIO
/f\,, /ﬁ\"’rﬁo/\ (Dott.ssa Anna Maria Marchetti)

Vasto, li

CONSORZIO DI BONIFICA SUD
BACINO MORO - SANGRO - SINELLO E TRIGNO
66054 VASTO (CHIET)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

ORIGINALE
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

Seduta del 26.07.2019 N° 369

Oggetto: Diga di Ponte Chiauci sul fiume Trigno — Intervento per l'incremento della sicurezza della diga
di Chiauci - Fondo Sviluppo Coesione 2014-2020 - CUP 167B16000610001 - Liquidazione
parcella Presidente Commissione di gara Ing. Antonio Albanese.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventisei del mese di luglio alle ore 10,30 in Vasto presso la sede
consortile, il Commissario Dott. Franco Amicone, assistito dalla Dott.ssa Anna Maria Marchetti, con
funzioni di segretario, ha adottato la seguente deliberazione:

RICHIAMATA la delibera CIPE n 25 del 2016 “Fondo sviluppo e coesione 2014-2020 - aree
tematiche nazionali e obiettivi strategici - ripartizione ai sensi dell'articolo 1,
comma 703, lettere b) e c) della legge n. 190/2014”;

RICHIAMATO I'accordo sottoscritto in data 10.10.2017 tra il Consorzio e la Direzione generale
per le dighe e le infrastrutture idriche ed elettriche del Ministero delle Infrastrutture
e dei Trasporti, finalizzato a dare attuazione all'intervento per 'incremento della
sicurezza della diga di Chiauci ai sensi della delibera CIPE 54/2016;

RICHIAMATA la Delibera Commissariale n. 232 del 03.07.2018 avente ad oggetto “Diga di Ponte
Chiauci sul fiume Trigno — Intervento per l'incremento della sicurezza della diga di
Chiauci - Fondo Sviluppo Coesione 2014-2020 — CIG 7539837652 - CUP
168B17000010001 - Delibera a contrarre, approvazione bando e disciplinare di
gara, indizione gara®, con criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente
piu vantaggiosa, ai sensi dell’art.95 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

RICHIAMATA la Delibera Commissariale n.378 del 04.10.2018 con la quale & stata nominata per
Fespletamento delle procedure di verifica delle offerte per I'affidamento dei lavori
in oggetto con il criterio di aggiudicazione dellofferta economicamente pil
vantaggiosa, la Commissione giudicatrice ai sensi dell’art.77 del D.lgs. 50/2016,
presieduta dall’ ing. Antonio Albanese di Vasto (CH), composta dall’ ing. Paolo
Vacca di Isernia (IS) e I' ing. Giuseppe Esposito di Vasto (CH), e fissato il
compenso della stessa;

RICHIAMATA la Delibera Commissariale n. 20 del 14.01.2019, con la quale sono stati approvati i
risultati di gara e si & preso atto della proposta di aggiudicazione definitiva in
favore della ditta RTI Bianco S.r.l./Idroambiente S.r.l.;

RICHIAMATA la Delibera Commissariale n. 222 del 03.05.2019, con la quale si & stata accertata
I'efficacia dell’aggiudicazione;

RITENUTO pertanto dover liquidare le competenze dei membri della commissione giudicatrice

VISTA la ricevuta di prestazione occasionale n. 1/2019 dell' Ing. Antonio Albanese,
acquisita al protocollo consortile in data 27.02.2019 con n.975, di importo totale



CONSORZIO DI BONIFICA SUD
BACINO MORO - SANGRO - SINELLO E TRIGNO
66054 VASTO (CHIETI)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO
pari ad € 1.005,00 di cui € 210,00 di ritenuta d’acconto

RICHIAMATA la delibera commissariale n. 112 del 14.03.2019 di approvazione del bilancio di
Previsione Esercizio 2019

PRESO ATTO dell’ assunzione dell'impegno di spesa per la somma di € 1.005,00 sul Cap. 81/22
del Conto Residui Passivi del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2019

(Imp. n.541/2017),

VISTI i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici del’Ente, allegati alla
presente delibera;

VISTI il Decreto Regionale di nomina n. 96 del 30.11.2016 emesso dal Presidente della
Giunta Regionale d’Abruzzo ¢ i Decreti di proroga del commissariamento n. 66 del
22.12.2017, n. 95 del 28.12.2018 e n. 48 del 28.06.2019;

con i poteri conferitigli dai citati D.P.G.R.A.,

DELIBERA

Per quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:

1. di approvare e liquidare la prestazione occasionale n.1/2019 dell'ing. Antonio Albanese, acquisita al
prot. consortile in data 27.02.2019 con n.975, di importo totale pari ad € 1.005,00 di cui € 210,00 di
ritenuta d’acconto;

2. di prendere atto che tale somma trova copertura sul Capitolo 81/22 del Conto Residui Passivi del
Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2019 (Imp. n.541/2017);

3. di dare mandato al RUP e all'ufficio economico-finanziario del Consorzio per i successivi
adempimenti di competenza.

Il Commigsario regionale
(Dottﬁ o Amicone)

\



